





## JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 702/2017/SGP - Manaus, 5 de outubro de 2017

Designa a servidora Rosiete Fernandes de Mello para responder cumulativamente pelo Cargo em Comissão de Diretor de Secretaria da 16ª Vara do Trabalho de Manaus e dá outras providências.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Ofício nº 23/2017-16ª VTM, protocolado sob o DP-6285/2017.

## RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora ROSIETE FERNANDES DE MELLO, Matrícula Mentorh 118068, ocupante do da Função Comissionada, Código FC-05 (20003880, de Assistente de Diretor de Secretaria, para exercer cumulativamente o Cargo em Comissão, Código CJ-3 (2000387), de Diretora de Secretaria da 16ª Vara do Trabalho de Manaus partir do dia 2-10-2017 até ulterior deliberação, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º O ato que nomeou a servidora Carmem Lúcia Ponce de Leão Braga para exercer o cargo em comissão supracitado foi revogado, conforme Ato nº 56/2017.

Art. 3º Em cumprimento ao art. 4º da Resolução 7/2005/CNJ, a servidora ROSIETE FERNANDES DE MELLO declarou não ter relação familiar ou de parentesco que importe na prática vedada pelo art. 2º dessa Resolução, apostando sua assinatura no referido documento.

Art. 4° Este Ato entrará em vigor na data de 2-10-2017.

Assinado Eletronicamente ELEONORA SAUNIER GONÇALVES Presidente do TRT da 11ª Região